
Transparentní pozvánka na hraní s FunPoint 
Climber nesmírně přitahuje děti. Díky bohatě 
rozmanitým herním aktivitám Funpoint Climber 
povzbuzuje děti, aby prozkoumaly a 
vyzkoušely bohaté množství herních aktivit po 
delší dobu. Kombinace nakloněných sítí a 
ocelových tyčí na lezení trénuje křížovou 
koordinaci a svaly pestrým způsobem, kdy děti 

používají celé své tělo při průchodu konstrukcí. 
Horní membrána je příjemným cílem, kde je 
stimulován hmatový smysl. Vzrušující hasičská 
tyč zaručuje rychlý způsob dolů na zem. Jemně 
kymácející se houpací síť nebo xylofonový 
hudební panel na úrovni země vyzývají k méně 
energické fyzické akci na obou stranách 
FunPointu. Xylofonový hudební panel je 

vysoce smyslová aktivita se zvukem a 
tonalitou. Děti si hrají z obou stran panelu a 
spolupracují na tvorbě melodií, čímž trénují 
svou spolupráci a dovednosti, které podporují 
jejich sociálně-emocionální rozvoj.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 10/21/2024

4 7 21 1

4 1 4 13

5 4 1

FunPoint, Horolezec
PCT803

Položka č. PCT803-0901

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  469x361x309 cm
Věková skupina  6+
Kapacita (uživatelé) 12
Možnosti barev n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 10/21/2024

FunPoint, Horolezec
PCT803

Dračí šupiny
Fyzické: the rubber scales add a fun feel to 
the seat and stimulates the sense of touch. 
Sociálně-emocionální: great point for a 
break or meeting with friends.

Hudební panel Xylofon
Sociálně-emocionální: invites social 
interaction and co-creation for more children, 
on both sides. Kognitivní: understanding of 
cause and effect when striking tubes and 
creating sound. Kreativní: the creation of 
different intensity and tonality stimulates 
creative skills.

Hasičská tyč
Fyzické: coordination is supported when 
going down, as well as arm and core muscles. 
Landing strengthens bone density, which is 
built for life in early childhood. Sociálně-
emocionální: turn-taking and risk-taking. 
Kognitivní: young children develop their 
understanding of space, speed and distances 
when gliding down fast.

Trubky pro lezení
Fyzické: muscle strength, cross coordination, 
and spatial awareness when climbing. 
Sociálně-emocionální: encourage socializing 
when seated on the bars.

Kris-kros lezec
Fyzické: cross coordination and muscle 
strength are developed when climbing and 
crawling across the unequally dispersed 
ropes. Sociálně-emocionální: turn-taking 
and socializing skills are supported when 
sitting with friends or interacting across the 
net.

Houpací síť
Fyzické: coordination and sense of balance 
when swaying. Sociálně-emocionální: 
meeting, pushing friends gently back and 
forth, turn-taking. Kognitivní: for toddlers 
cause and effect understanding.



Xylofonový hudební panel se skládá z HDPE 
materiálu v 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí. Trubky jsou vyrobeny z tlakově litého 
hliníku speciálně legovaného pro venkovní 
prostředí. 

Membrány Corocord jsou vyrobeny z 
oděruvzdorného pogumovaného materiálu v 
kvalitě používané u pásových přepravníků a 
mají vynikající odolnost vůči UV záření. Jsou 
testovány a splňují nařízení REACH pro 
polycyklické aromatické uhlovodík\ (PAH). Je do 
nich integrováno čtyřvrstvé vyztužení ze 
tkaného polyesteru. S tímto vyztužením a 
dvěma povrchovými vrstvami mají celkovou 
tloušťku 7,5 mm.

Lanové smyčky sedadla jsou vyrobeny z 
jednoduchých pletených 16 mm PES lan. 
Polyesterová příze je z více než 95 % tvořena 
post-spotřebními materiály a je indukčně 
natavena na každé vlákno. PES má vysokou 
pevnost s vynikající odolností proti oděru a UV 
záření. Lanové smyčky jsou spojeny 
nylonovými (PA6) konektory.

Aktivity z nerezové oceli jsou vyrobeny z vysoce 
kvalitní nerezové oceli. Ocel je po výrobě 
otryskána sklem, aby se zajistil hladký kluzný 
povrch.

Ocelové povrchy jsou žárově zinkovány uvnitř i 
vně bez obsahu olova. Galvanizace má 
vynikající vnější odolnost proti korozi ve vnějším 
prostředí a vyžaduje nízkou údržbu.

Sloupky s práškovým nástřikem jsou vyrobeny z 
vysoce kvalitní pozinkované oceli s povrchovou 
úpravou práškovou barvou. Sloupky jsou 
uzavřeny krytkami z UV stabilizovaného nylonu 
(PA6).

 

FunPoint, Horolezec
PCT803

Položka č. PCT803-0901

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 206 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

34,9 m²

Celková doba instalace 16,2
Objem výkopu 0,32 m³
Objem betonu 0,02 m³
Hloubka základu 
(standard)

90 cm

Hmotnost dodávky 416 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Membrána 2 roky
Lana & sítě 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let
Komponenty z nerezové 
oceli

Celoživotní

3 / 10/21/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

PCT803-0901 881,60 2,86 52,52

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 10/21/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
PCT803



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

FunPoint, Horolezec
PCT803

5 / 10/21/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/c191fcfd-fb96-4b0e-a90e-ba3f159e9a60/PCT803_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/0486d4c6-baed-4947-a053-4c75346e09cf/PCT803_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

